
ZARZĄDZENIE NR 105/2018
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 30 listopada 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy na rok 2018

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
2017 r., poz. 2077 ze zm.) Wójt Gminy Wielkie Oczy zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę  17.697,00 zł z przeznaczeniem na:

1) wpływy z pozostałych odsetek - 2.000,00 zł,

2) wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości - 15.000,00 zł,

3) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) - 697,00 zł. Zwiększenia dotacji dokonano na podstawie decyzji 
z dnia 28.11.2018 r. znak: F-VI.3111.1.342.2018 Wojewody Podkarpackiego.

2. Zmniejsza się dochody o kwotę 45,00 zł, w tym z następujących źródeł :

1) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) - 45,00 zł. Zmniejszenia dotacji dokonano na podstawie decyzji 
z dnia 28.11.2018 r. znak: F-VI.3111.1.342.2018 Wojewody Podkarpackiego.

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę  21.607,00 zł z przeznaczeniem na:

1) gospodarka mieszkaniowa - 3.480,00 zł,

2) oświata i wychowanie - 350,00 zł,

3) pomoc społeczna - 777,00 zł,

4) rodzina - 17.000,00 zł.

2. Zmniejsza się wydatki o kwotę 3.955,00 zł, w tym z następujących źródeł :

1) gospodarka mieszkaniowa - 1.500,00 zł,

2) różne rozliczenia - 1.980,00 zł,

3) oświata i wychowanie - 350,00 zł,

4) pomoc społeczna - 125,00 zł.

§ 3. Szczegółowe kwoty dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
Załącznik Nr 1 i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Albert Hawrylak

Id: BE2CBF97-044B-434C-82C7-E1E8C09AB929. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 105/2018

Wójta Gminy Wielkie Oczy

z dnia 30 listopada 2018 r.

Zestawienie dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Zwiększenie dochodów

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota
w zł

852 Pomoc społeczna 697,00
85216 Zasiłki stałe 697,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 697,00

855 Rodzina 17.000,00
85501 Świadczenie wychowawcze 12.500,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1.500,00
2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 11.000,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4.500,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00
2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 4.000,00

Razem: 17.697,00

Zmniejszenie dochodów

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota
w zł

852 Pomoc społeczna 45,00
85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 45,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 45,00

Razem: 45,00

Id: BE2CBF97-044B-434C-82C7-E1E8C09AB929. Podpisany Strona 1



 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Albert Hawrylak

Id: BE2CBF97-044B-434C-82C7-E1E8C09AB929. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 105/2018

Wójta Gminy Wielkie Oczy

z dnia 30 listopada 2018 r.

Zestawienie wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Zwiększenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota
w zł

700 Gospodarka mieszkaniowa 3.480,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3.480,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00
4430 Różne opłaty i składki 2.880,00

801 Oświata i wychowanie 350,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 50,00

852 Pomoc społeczna 777,00
85216 Zasiłki stałe 697,00

3110 Świadczenia społeczne 697,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 80,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 80,00
855 Rodzina 17.000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 12.500,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 11.000,00

4580 Pozostałe odsetki 1.500,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4.500,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 4.000,00

4580 Pozostałe odsetki 500,00
Razem: 21.607,00

Zmniejszenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota
w zł

700 Gospodarka mieszkaniowa 1.500,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1.500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1.500,00
758 Różne rozliczenia 1.980,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1.980,00
4810 Rezerwy (ogólna) 1.980,00

801 Oświata i wychowanie 350,00
80104 Przedszkola 150,00

4330 Różne opłaty i składki 150,00
80195 Pozostała działalność 200,00

Id: BE2CBF97-044B-434C-82C7-E1E8C09AB929. Podpisany Strona 1



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200,00
852 Pomoc społeczna 125,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 45,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 45,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 80,00

4300 Zakup usług pozostałych 80,00
Razem: 3.955,00

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Albert Hawrylak

Id: BE2CBF97-044B-434C-82C7-E1E8C09AB929. Podpisany Strona 2




